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	№ з/п
	Основні завдання Програми 
	Зміст 
заходів
	Строк виконання
заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	3
	Охорона здоров’я населення
	Проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів громадян, професійна діяльність яких пов’язана з обслуговуванням населення і може спричинити поширення інфекційних захворювань, виникнення харчових отруєнь
	Протягом 2020 року
	Сільська рада, відділ освіти, культури та спорту
	Бюджет ОТГ, інші джерела 
	65,0
	Підвищення ефективності боротьби з   поширенням інфекційних захворювань, не допущення виникнення харчових отруєнь 

	
	
	Разом:
	
	
	
	5565,0
	




Секретар сільської ради                                                                                                                                           К.М.Костюк







